

Nomor

PEMERINTAH KABUPATEN KOTABARU DINAS PARIWISATA PEMUDA DAN OLAHRAGA

Alamat Jl. Pangeran Indra Kusuma Negara GedungAbdi Negara Lt.II & IIITelp./Fax.: (0518)21957 Kode Pos 72113 e-mail: disparporakotabaru@gmail.com

Kotabaru, 16 Maret 2023

Kepada

Lampiran : 1 (satu) berkas

Perihal : Rencana Pelaksanaan Pengadaan

/BID.PMSR/DISPARPORA/2023

Barang/Jasa

Yth. Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa

Kabupaten Kotabaru

di

Kotabaru

Sehubungan dengan akan dilaksanakannnya Kegiatan Pengadaan Barang/Jasa lainnya di lingkungan Dinas Pariwisata Pemuda dan Olahraga Kabupaten Kotabaru Tahun Anggaran 2023, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut;

1. Bersama ini dimohonkan untuk dapat dilaksanakan Penunjukan Langsung Paket Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa lainnya sebagai berikut:

Program : Pemasaran Pariwisata

Kegiatan : Pemasaran Pariwisata Dalam dan Luar

Negeri Daya Tarik, Destinasi dan Kawasan

Strategis, Pariwisata Kabupaten/Kota.

Sub Kegiatan : Peningkatan Kerjasama dan Kemitraan

Pariwisata Dalam dan Luar Negeri.

Kode RUP : 41303067

Paket Pekerjaan : Sewa Iklan Billboard Promosi Wisata (Di

Wilayah Jatim Surabaya)

 Pagu Kegiatan
 : Rp. 100.000.000,00

 Nilai HPS
 : Rp. 98.013.000,00

 Tanggal Penetapan HPS
 : 01 Maret 2023

Tunggur Tenerapan Tiro . e i Waret 2020

Waktu Pelaksanaan Pekerjaan: 30 (Tiga Puluha) hari kalender 2. Sebagai kelengkapan permohonan, bersama ini dilampirkan Dokumen

Rencana Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa yang terdiri dari:

1. Kerangka Acuan Kerja (KAK)

2. Harga Perkiraan Sendiri (HPS)

3. Rancangan Kontrak

Demikian disampaikan sebagai bahan selanjutnya, atas kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

<u>Hj. FRIDA YUSIANA, S.Hut.,M.Hut.</u> NIP. 197907032007012012

Tembusan disampaikan Kepada Yth:

- 1. PA Dinas Pariwisata Pemuda dan Olahraga Kabupaten Kotabaru, di Kotabaru
- 2. Arsip.